Российская Федерация
Усть - Пристанский  сельский   Совет депутатов
Усть - Пристанского района Алтайского края

ШЕСТАЯ  ОЧЕРЕДНАЯ  СЕССИЯ  ВОСЬМОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

«23»  марта   2023  года               с. Усть-Чарышская Пристань                    № 07

Об утверждении  повестки дня
шестой  очередной  сессии
Усть-Пристанского сельского Совета депутатов
восьмого  созыва    от  23.03.2023  года

    В  соответствии со статьями   13, 17   Регламента Усть-Пристанского сельского Совета депутатов Усть-Пристанский  сельский  Совет депутатов    РЕШИЛ:

     Утвердить повестку  дня   шестой очередной  сессии Усть-Пристанского сельского Совета депутатов  восьмого  созыва, включив следующие вопросы:

1. Об утверждении  повестки дня   шестой очередной     сессии  Усть-Пристанского  сельского Совета  депутатов  восьмого созыва.
   2.  Об отчете главы Усть-Пристанского  сельсовета о результатах деятельности и об итогах деятельности представительного органа за 2022 год.
   3. О  рассмотрении протеста  прокурора Усть-Пристанского района  от 20.02.2023 №Прдр-20010055-33-23/-20010055-02-40-2023  на решение Усть-Пристанского Совета депутатов Усть-Пристанского района Алтайского края от 07.09.2018 года № 24 «О дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам»           4. Об установлении дополнительных оснований признания безнадежной к взысканию задолженности в части сумм  местных  налогов.
     5. Об утверждении  Регламента сельского Совета депутатов Усть-Пристанского сельсовета Усть-Пристанского района  Алтайского края.
      6. Об организации и проведении публичных слушаний по проекту Устава муниципального образования Усть-Пристанский сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края.
7. Определение  общественных территорий в с. Усть-Чарышская Пристань, которые будут вынесены на голосование по выбору объекта для благоустройства в 2024 году в рамках федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» в период с 15 апреля по 31 мая 2023 года.

Председатель  Совета депутатов                                                       Е.Г. Кудрявцева

[bookmark: _GoBack]